
RKHJPWC')Aí“) NCDVC.) CCDM Ú PCJVC)!

ESTADO DO CEARÁ — Município de Jaguaretama. A Comissão de Licitação torna público para
conhecimento resultado da habilitação Tomada de Preços n.º 201907040l-SEIN objeto: CONSTRUÇÃO
DE CENTRAL DE ABASTECIMENTO FARMACEUTICODE JAGUARETAMA-CE,conforme
projeto básico. Após analises a comissão chegou—se ao seguinte resultado: EMPRESAS
HABILITADAS: 01 — WU CONSTRUCOES E SERVIÇOS EIRELI; 02 - IDEAL CONSTRUCOES E
SERVICOS LTDA — ME; 03 — MEDEIROS CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI-ME; 04 —

CONSTRUTORA J. SILVA LTDA; 05 — CONSTRUTORA EXITO EIRELI-EPP; 06 — M & C
CONSTRUCOES LTDA; 07 '— A.l.L CONSTRUTORA LTDA; 08 — VK CONSTRUCOES E
EMPREENDIMENTO LDTA; 09 — CONSTRUTORA LIMOEIRENSE LTDA; 10 — VITORIA
ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LOPES CALISTO; 11 — DANTAS DE OLIVEIRA LIMPEZA E
CONSERVAÇÃO E CONSTRUCOES LTDA-ME; 12 _ CMN CONSTRUCOES LOCACOES E
EVENTOS E LTDA; 13 — PRO LIMPEZA SERVIÇOS E CONSTRUCOES - EIRELI; 14 —

CONSTRUTORA ALAN NOGUEIRA LTDA; 15 — ABRAV CONSTRUCOES E SERVIÇOS E
LOCACOES LTDA; EMPRESAS INABILITADAS: 16 —SERTÃO CONSTRUCOES E SERVICOS
DE EOCACÃO LTDA; 17 — LEXON CONSTRUTORA E EMPRENEDIMENTO EIRELI; 18 —

VITOR LIMA DA CUNHA-ME, cumprindo a Lei Federal n 8.666/93 em seu alt. 109,1 “a”,fica abeito
oprazorecmsal Maiores inf01 tel. 88 3576-1305, email: licitacaoâiaguaretama. ce.govbr

Jaguaretama—CE, 08 de Agosto de 2019

ªu.

as“%%“ªMiFRA CISCOWylê'ANB/ TO DEOLEIRA
Presidente CPL

www.jaguaretamacegovbr
Rua Tristão Gonçalves, 185 l Jaguaretama—CE

CEP: 63480—000 |Tel.: (88) 3576—1305



MCeará , 09 de Agosto de 2019 º Diário Oficial dos Municípios do Estado do Ceará ' ANO WWSQEUCT/lx

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
RESULTADO DA HABILITAÇAO TOMADA DE PREÇOS N.º

2019070401-SAUD

ESTADO DO CEARÁ — Municipio de Jaguaretama. A Comissão de
Licitação torna público para conhecimento resultado da habilitação
Tomada de Preços 11.0 201907040l-SAUD objeto: CONSTRUÇÃO
DE CENTRAL DE ABASTECIMENTO FARMACEUTICO DE
JAGUARETAMA-CE, conforme projeto básico. Após analises a
comissão chegou-se ao seguinte resultado: EMPRESAS
HABILITADAS: 01 — WU CONSTRUCOES E SERVIÇOS
EIRELI; 02 — IDEAL CONSTRUCOESE SERVIÇOS LTDA — ME;
03 —- MEDEIROS CONSTRUCOESE SERVIÇOS EIRELI-ME; 04 —

CONSTRUTORAI. SILVA LTDA; 05 — CONSTRUTORAEXITO
ElRELI-EPP; 06 — M & C CONSTRUCOES LTDA; 07 — A.I.L
CONSTRUTORA LTDA; 08 — VK CONSTRUCOES E
EMPREENDIMENTO LDTA; 09 — CONSTRUTORA
LIMOEIRENSE LTDA; 10 — VITORIA ENGENHARIA E
CONSTRUÇÃO LOPES CALISTO; II — DANTAS DE OLIVEIRA
LIMPEZA E CONSERVAÇÃO E CONSTRUCOES LTDA-ME; 12
— CMN CONSTRUCOES LOCACOES E EVENTOS E LTDA; 13 —

PRO LIMPEZA SERVIÇOS E CONSTRUCOES - EIRELI; 14 —

CONSTRUTORA ALAN NOGUEIRA LTDA;' 15 — ABRAV
CONSTRUCOES E SERVIÇOS E LOCACOES LTDA;

,EMPRESAS INABILITADAS: 16 —SERTÃO CONSTRUCOES E
BERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA; 17 — LEXON CONSTRUTORA
E EMPRENEDIMENTOEIRELI; 18 — VITOR LIMA DA CUNHA-
ME, cumprindo a Lei Federal n. 8.666/93 em seu art. 109, l, “a”, fica
aberto o prazo recursal. Maiores infor. tel. 88 3576-1305, email:
licitacao©jaguaretama.ce.gov.br

Jaguaretama-CE,08 de Agosto de 2019

FRANCISCOJEAN BARRETODE OLIVEIRA
Presidente CPL.

Publicado por:
Lara Katrine Lemos Peixoto

Código Identificador:DD8l7329

ESTADO DO CEARÁ
_

PREFEITURAMUNICIPAL DE JARDIM

GABINETE
PORTARIA Nº 0708001/19-GPDE 07 DE AGOSTO DE 2019

“Dispõe sobre o EXONERAÇÃO de servidor, e dá
outras providências: '

.NIZIÁRIO JORGE COSTA, Prefeito Municipal de Jardim —

Estado do Ceará, em pleno exercício do cargo, no uso de suas
atribuições legais, que confere 0 Art. 75, Inciso XI, da Lei Orgânica
Municipal,

CONSIDERANDO o requerimento do Servidor abaixo identificado,

RESOLVE:

Art. 1º. EXONERAR, a pedido, O Sr. ANTONIO LEONILDO
IZID'RO FEITOSA, Servidor Efetivo portador do RG Nº
2006029100135 SSP/CE e CPF nº 045.157.273-46, do cargo de
AUXILIAR DE SERVIÇO, matrículanº 1100].

Art. 2“. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Paço da Prefeitura Municipal de Jardim-CE, 07 de Agosto de 2019.

ANIZIÁRIOJORGE COSTA
Prefeito Municipal

"» Publicado por:
Franciele Landim de Araújo

Código I(lcntificadorzESFOCABC

PORTARIA Nº 0508001/19-G DE Mªs-119%
Dispõe sobre a gªmª,—ªiª; '

m 'os da
Comissão do Cam õêgto 'niªclã'ml J _

' ense de
Futebol Amador d Ne, " ívis” :?:/dá outras
providências. “É“? “Í—

ANIZIÁRIO JORGE COSTA, Prefeito Municipal de Jardim,
Estado do Ceará, em pleno exercício do cargo, no uso das atribuições
legais, e,

CONSIDERANDO a realização do Campeonato “CAMPEONATO
MUNICIPAL JARDINENSE DE FUTEBOL AMADOR DA Iª E
2“ DIVISAO 2019”,

RESOLVE:

Art. lº NOMEAR a Comissão Organizadora do CAMPEONATO
MUNICIPAL JARDINENSE DE FUTEBOL AMADOR DA 1“ E
2“ DIVISÃO 2019. para organizar, coordenar, executar e concluir os
trabalhosnecessários à realização do Campeonato supra.

Art. 2º A Comissão de que se trata o artigo lº desta Portaria, tica
assim composta, sobre a Presidênciado primeiro:

I — CARLOS ALBERTO DA SILVA, Coordenadorde Esportes;
II _ JOSÉ HAROLDO FILHO, Agente Administrativo;
III — ANTONIO FRANCISCO DOS SANTOS, Representante das
Associações Comunitárias.

Art. 3“ A Comissão Organizadora deverá prestar contas em até 30
(trinta) dias, após o encerramentoda competição.

Art. 4º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Paço da Prefeitura Municipalde Jardim - CE, 05 de agosto de 2019.

ANIZIÁRIO JORGE COSTA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Franciele Landim de Araújo

Código Identificadorz7A183C77

GABINETE
PORTARIA Nº 0508002/19-GPDE 05 DE AGOSTO DE 2019

Dispõe sobre a NOMEAÇÃO dos membros da
Comissão da Copa Jardinense de Futebol Feminino
Amador, e dá outras providências.

ANIZIÁRIO JORGE COSTA, Prefeito Municipal de Jardim,
Estado do Ceará, em pleno exercício do cargo, no uso das atribuições
legais, e,

CONSIDERANDO a realização do Campeonato “COPA
JARDINENSE DE FUTEBOL FEMININO AMADOR 2019”,

RESOLVE:

Art. lº— NOMEAR a Comissão Organizadora da COPA
JARDINENSE DE FUTEBOL FEMININO AMADOR 2019, para
organizar, coordenar, executar e concluir os trabalhos necessários à
realização do Campeonato supra.

Art. 2º- A Comissão de que se trata o artigo lº desta Portaria, fica
assim composta, sobre a Presidência do primeiro:

I — CARLOS ALBERTO DA SILVA, Coordenadorde Esportes;
II — JOSÉ HAROLDO FILHO, Agente Administrativo;

www.diariomunicipal.com.br/aprece 10



_«notwmm

.X

MMO

âlfam__m_.mvwo_cwãmm__mwv

«al—«ªl!

095?

&

cmêmk

Bagno

o

a
É

,

mm

o_oEmtE

E:

-mwwgc

mz

mmsmm

mmm

Samª

mto.,

mâcm>

mon

me

ªmavª

ªma

mvmmn

mms

uwaws

EmwÉÉmomsw

mowma

wc

oab

ewacâcmz

mm

atoa

03.

«€ij

033

ou

SE

É...!

_,

mc

EEco

acham

cmêmk

9:50

Eu

Ewoo

mn

Em

04

mtº—w

com

mais,»

&mámdw»,

Émm

&&

ma_cztnõúuãw

:31

15%:

,não—mªm,

mmmEmmmã

gsm

%

nêuâam

,mrom

%

Enema.

%

me

de
.

msn..—ªctua

_..coozª

mm

:Eõoão

wmv

.mm__m_.mm._xom

mm:

e

55095,

mm

85;

€
e

___Eoosº

%

6055

2%

,mãê

,mm

_
___c

mm

mansão,“

wmv

.ecscEEEE

55%

95596

e:

53533

$.EE83

_mas

o
_mgnm

ou

mªmã

mon

95:23

a_ozââom

%

953

o:

mªcau

wmmamozõmamm

35.58

33

.mo

,

gaivotª

eu

Q&CEWÉ

cc

39.635

%

“___—3953

na

wwwââé

as

megaman

3933

ao

93

$$$—EEE

.

35%

a
9393

995%

335

%

czªmmm

Sma

macaca

_o

.E

mu

302%

m
m

cªno

c.:õ

._mõcowmã

ommâa

mangas—___;

«.=

6355:

occmszâ

$$$

_mo

,

mccãaotmm

9:50

dº

6.52

em

mmao

msm

&:

mom

ao.

.Éâaaotmm

%

Eamêmã

mu

Samºa

aº

83800

se

%%

mc

.mzoouao

mw

mwom

%

Emo?

%

em

a_n

cªusa

na

dpc

monrwwESE

mon

o_cchÉmcu

___—ã

Sãã

mãº

.mo

m::âaozmm

%
o_

.

22

ou

Eãomoã

<
(Em

.

fomãaoác

oz

333

ºu

chªmam

Ema

_mmumwmaã

owmaã

.

amu—:DD

me

334

.

É:..acotmm

%

539632

Saªmi

.

«Luau

ov

ovãmw

Atão—wma.

wºmen

ºracao?

warm-_o

,mvow

ou

Suco/xou

me

50

.wEmEmuã

«moon.

amém.moáõeãâzdzc

0%

É
:o

33:

act,

«
É
cºmo

wan

.?

É?;

em

o.:gnauxm

%

0:90:

e:

dêem

89250

o:

o

cm

_?

mªnca

Exam

oncªmm

ªs::

enão

mn

.mwowócww

33

o:

mómamªmª

mac

É?»

Sam

%

actª

m::êccu

morª:—33?

wav

0260500

e
São“

«356%

2553559:

3

_mcaõõaoã

%

Em

a
;.

092%

mou

swuzocxc

a
San

wornmmvuo:

6535»

as

25:29:

&

mºcmêwnicw

,wmíwêºzmc

.Sºu

eu

em?.

.wotowmmum

6,8%

eu

enviou»:

mc

e___w:_õmc_o_

Eau

.woxmmãí

mn.

___

_caã

ov

gama,

cn

mtzºuow

m

monº—G:;

noiva

me:

mensais

ºu

ma_ovmcoõãccu

Em

mâêõoxmêzcãã

oaucâzcmã

m

emana—mg

on

magia

am

033,35

m:

mcmu

xama

889.5

eu

caçEEES

.»

o

2ch

23

.mFoQ—odcmo

ºz

_Eucmmmí

ommvõ

mn

_êuw

a
semana

QEE

gugu

nham

.Sw

.mscau

05:25

mau

a:

enwuãuº

.ocwcí

ou

a

m__cco<,owu3_o_4

ou

023.

35:53?

eu

_mâoãaã

SEE—Sa

«:wa

ov

onâmm

Jau

mu

Saw—__moã

..

5525

ºu

2835

:$...

035:

Em

.mwom

%

Sma—«<

%

aº

.wuàEãâmamâ.

_“

É:.ªmEEâEõE

quo

:,

mcª

.mcºóE—H

%
._s

_22

meãmê

_ÉEÉ

cªm

3
2.qu

3:
.»

mª
___»

3%

Em

ma_wwcá

of

macau

___

«.

ouccaãau

.wzencsu

%

«é:

ÉS

ªgiawzcc

:D.»

_
«.

=
(D.:

causº».—

av

mªçºm

o

mâêãcou

.

.

cwuoãêm

kg.:

3883

o
balão..

e

mâgmcov

>nh<

m—

565

EX:—vc?.

emª

33528

«

E

Smªm

.

ªgêncou

w

moªgem

888.3

Sa

2
"(na

Samª

m

www—cacau

220

«

&

ME./5.5

833559

a

asurãumcoo

&

53353

335

%

3:55

&

evan:

onu—5960

w

22595

953

,,

2
355

mmcEõnxzj

591.350

;

oo

..<Q.S

2555

55.“

w

mªgmcou

vz;

me

_5

._

Eggmcoo

._
<;

»
GZ

manêâwcô

u
&
2
[

ue

ram,:mmm

sua

9339501

.

_u

mesagem

;
mãº:?

co.

85%:

&

«

ÉREKÉU

É
.

a
valsa

,

,

ucymãsãmzmªán

?

.

&

9526053”.

533.0

.D:<W.E5€m5w

a.:

mamei

%

avº—a..,

%

uma

cmi

mu

335qu

oEmEEezcoc

Ema

ª_n—.a

«ÉS

QÃQ_B_A_

%

owmêêco

<

5532533...

%
Em

52

Sigem

....Enou

ou

cºmªm.

«own—Evan

mº,—u_wnmgmâ

ao

mªpa,"

mm

9530

E

acao

Dimm

dam

65832

gêmeo—z

msm

a:
_

Éõ

um

ºu

0%ch

eu

ª
«&

mªnhã?—m

cavªdª

a

32:85

?âªªyãon

&

6%ch

&

ma_caêm

emººmãâ

mªcau

&

“Rºar?

%

gum

cz
&»

%

mªs

82

.mim

%

ªwªre

doªm

nc

ªssº:

.wmv

__
,?m

o:
05

na

enganªm

uma?

%

Ét

::
2:
&

mªcaé

me

93

.

:õwNnódN

%

naçãº?»?

mma

&;

___:mãizâ

omamZawaa

mu

mªm

w

mâãvsmw

%

ªcessªm;

mºm

«Gamma

m

,

.

Mame:

%

aWumÉgaê

mn

amam.

;_óo

nãº?

E»

Em

_woxgwamrfmê

ww

É?;

__
.

,.wu

_..Éâ»

«auê,

%

É

«É

mma

mê:

%
m

_:_wwcso

%

gamª

MUÉ

&

_
mv

_

.

ganga?

na

»

,

msm

É

931

,nª

80wa

...a

ww

e:
?

54,51

ªçaí

ãmÉEm

<
6532;

8525304

an

23.

um

av

.ªâw

,

ªmam—Eia

ª».

3:53

wu

_mgõxãã

a_n—Eªu

;

museu

ou

o_oãmw

ªê

Exmmm

&&


